
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

6

3

9

8

7

1

10

4

5

MINORINI Daniele

SANGUANINI Andrea

LOCATELLI Angelo

TOMASINI Agostino

GUERRIERI Andrea

BERETTA Pietro

GALIGANI Riccardo

CARLESSO Daniele edoar

TONTARO Vincenzo

MISANI Alberto

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Rivoltana S.P.S.

Rivoltana S.P.S.

Cannisti Pescaluna Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Longobardi Asd

I Cagnacci Ads Gps

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

(Milo)

(Colmic)

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(MB)

(MN)

(CR)

(CR)

(MB)

(RO)

(MI)

(MI)

(CR)

(MB)

6.960

5.500

3.830

3.820

3.480

3.250

3.190

2.080

1.740
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:05:46

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

5

4

2

10

6

1

8

9

3

BIANCHI Giorgio

MERLO Massimiliano

CAVALLERI Paolo

LUPACCHINI Danilo

SALMI Roberto

ANTONELLI Erick

ROLLO Gianluca

ZANOTTI Oscar

AGOSTA Gabriele

GUANZINI Giorgio

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana S.P.S.

Tritium Asdpd

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Lonatesi A.S.D.P.

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MB)

(MB)

(MB)

(MB)

(CR)

(CR)

(MI)

(MN)

(MN)

(VA)

8.900

6.500

6.060

4.950

4.750

4.430

3.380

3.170

2.810

2.160
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore B Zona A

Orario
22:05:46

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

4

3

7

8

6

2

10

1

MARONGIU Sandro

TORETTA Massimo

ZUCCHI Franco

BELGRADO Gilberto

COLTRI Giancarlo

COLOMBO Claudio

LICCIARDELLO Luca

MENOZZI Mirko

BERGOMI Roberto

CARAFFINI Alessandro

Cannisti Pescaluna Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Tritium Asdpd

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Team 2000 A.P.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Rivoltana S.P.S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(MB)

(CR)

(MI)

(MB)

(MN)

(VA)

(MB)

(MN)

(CR)

(MB)

8.660

7.580

7.180

7.090

5.500

4.550

4.290

3.590

2.230

2.130
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore C Zona A

Orario
22:05:48

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

7

2

3

6

5

9

10

8

CAPOZZA Jacopo

CATTANEO Verardo

ZANOTTI Simon

MARINO Rosario

RIGLIETTI Christian

REDAELLI Davide

CREPALDI Oscar

CAIMI Mauro

DE FILIPPIS Edoardo

TROTA Christian

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Rivoltana S.P.S.

River Club Padova Asd

Longobardi Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Team 2000 A.P.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MB)

(CR)

(PD)

(MI)

(CR)

(MB)

(RO)

(VA)

(MN)

(MB)

9.550

9.320

8.240

6.480

5.170

3.400

3.310

2.880

1.670
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore D Zona A

Orario
22:05:49

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

5

2

6

8

7

4

9

3

1

ZANOTTI Angelo

PRINCIGALLI Lorenzo

MARTINELLO Diego

GALLINA Armando

MOSCONI Carlo

STABILINI Cristian

DI BRINDISI Cristian

PINTO Francesco

MARRANZANO Giovanni

POZZETTI Aldino

Cannisti Pescaluna Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Rivoltana S.P.S.

Rivoltana S.P.S.

Longobardi Asd

I Cagnacci Ads Gps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Team 2000 A.P.D.

(Ballabeni-Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(MB)

(CR)

(RO)

(MB)

(CR)

(CR)

(MI)

(MI)

(MB)

(MN)

7.850

5.780

4.070

3.600

3.460

3.120

2.420

1.900

580
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C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore E Zona A

Orario
22:05:51

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

3

2

5

6

8

7

4

9

1

ZANOTTI Angelo

PREMI Luca

FRIGERIO Marco

PRINCIGALLI Lorenzo

GALLINA Armando

MOSCONI Carlo

STABILINI Cristian

DI BRINDISI Cristian

PINTO Francesco

ZANOLLI Mauro

Cannisti Pescaluna Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Rivoltana S.P.S.

Rivoltana S.P.S.

Longobardi Asd

I Cagnacci Ads Gps

Pilastroni

(Ballabeni-Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(MB)

(CR)

(MB)

(CR)

(MB)

(CR)

(CR)

(MI)

(MI)

(BS)

7.850

7.590

6.080

5.780

3.600

3.460

3.120

2.420

1.900

0
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T

T

T

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore F Zona A

Orario
22:05:53

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

4

8

1

2

3

5

6

10

7

ZANENGA Guglielmo

PIZZAMIGLIO Marcello

FRACASSI Marco

LOSA Gianluca

LOMBARDI G. franco

GARDIN Ermes

LEONI Giancarlo

BORGHI Luca

GASPARETTO Luca

PORRO Emanuele

Longobardi Asd

Rivoltana S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Lonatesi A.S.D.P.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(MI)

(CR)

(CR)

(MB)

(CR)

(RO)

(VA)

(MN)

(MB)

(MB)

11.430

7.150

5.920

5.620

5.150

5.110

3.760

3.550

2.880

2.610
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canalbianco Dx - Cavanella Po
Data 01-05-2018
Società Organizzatrice Futura 2000 A.S.D.

Manifestazione MEMORIAL REMIGIO-MICHELE CESTARI 2018 B
Organizzazione ASD FUTURA 2000 Colmic

Classifica del Settore G Zona A

Orario
22:05:55

Direttore di Gara
Fantauzzi Marco

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

Motivo Retrocessioni


